
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Hala č. 18 v areálu společnosti Bluetech s.r.o. v Pacově 
 - sdělení k podlimitnímu  záměru dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákona) 
 

Odbor  životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina obdržel dne 13. 4. 
2015 podání, kterým jste v zastoupení oznamovatele (Bluetech s.r.o., Žižkova 596, 395 01 
Pacov, IČO 49062557) výše uvedeného záměru předložili oznámení, která zpracoval v dubnu 
2015 Ing. František Zajíc v rozsahu přílohy č. 3a k zákonu.    
 
Záměrem je novostavba haly pro strojírenskou výrobu  ve stávajícím areálu společnosti Bluetech 
s.r.o. v Pacově, kde jsou hlavním oborem výroby pásové dopravníky a třídící linky. Hala o 
zastavěné ploše 656 m2 bude sloužit jako montážní pro kompletaci dílů s využitím ručního 
nářadí (výjimečně bude prováděno svařování).  Stavba si vyžádá demolici stávajícího objektu č. 
18, který je využíván opět jako montážní hala.  Nová hala 30,5 x 21,5 m bude vytápěna zemním 
plynem o celkovém výkonu 250 kW. 
 
Stavba¨nekoliduje s chráněnými částmi přírody jako jsou zvláště chráněná území, významné 
krajinné prvky. Vzhledem k lokalizaci stavby do průmyslového areálu, nedochází rovněž ke 
střetu s územním systém ekologické stability. Provedení záměru si nevyžádá vynětí půdy ze 
zemědělského půdního fondu.  
 
Jedná se o podlimitní záměr dle § 4 odst.1 písm. d) zákona uvedený v příloze č.1, kategorii 
II zákona pod bodem 10.6 (Nové průmyslové zóny a záměry rozvoje průmyslových oblastí 
s rozlohou nad 20 ha. Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha. Výstavba skladových komplexů 
s celkovou výměrou nad 10 000 m2 zastavěné plochy. Výstavba obchodních komplexů a 
nákupních středisek s celkovou výměrou nad 6000 m2 zastavěné plochy. Parkoviště nebo 
garáže s kapacitou nad 500 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu).  
 
Významný vliv předloženého záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality, ptačí oblasti byl vyloučen ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny stanoviskem příslušného orgánu ochrany přírody č.j. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 26002/2015 
OZPZ 76/2015 Fr 
  
 

Michal Fryš/564 602 504 
 

4. 5. 2015 

 
MO-VE-RE s.r.o. 
Projektová a technická kancelář 
Na Blatech 825 
395 01  PACOV 
 
(obdrží prostřednictvím datové schránky) 



 

Číslo jednací:  KUJI 26002/2015 OZPZ 76/2015 Fr 
 

Číslo stránky 2 

KUJI 31090/2015 OZPZ 156/2015/SGM/34 ze dne 4. 5. 2015. Dle vyjádření příslušného 
stavebního úřadu ze dne 10. 4. 2015, čj. MP/04208/2015 je záměr v souladu s územním plánem 
Pacov, vydaným dne 27. 10. 2008.  
 
Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina na základě posouzení 
předloženého oznámení a s přihlédnutím k zásadám  uvedeným v příloze č. 2 zákona sděluje, 
že záměr „Hala č. 18 v areálu společnosti Bluetech s.r.o. v Pacově“ nepodléhá zjišťovacímu 
řízení dle zákona. 
 
Toto sdělení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení a nelze se 
proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš                
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-05-04T14:09:49+0000
	Not specified




